
,
0

~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN !fli ILFOV 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 08.06.2021 

HOTĂRÂREA NR. 33 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

08.06.2021; 
În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă componenţa comisiilor din unităţile de învăţământ - centre de examen pentru 
organizarea şi desfăşurarea Evaluării Naţionale la clasa a VIII-a, 2020-2021 (conform anexei nr. 
7871/08.06.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă drept Centru Zonal de Evaluare pentru Evaluarea Naţională la clasa a VIII-a, 
2020-2021, Şcoala Gimnazială Cornetu (conform anexei nr. 7872/08.06.2021). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă propunerile în vederea constituirii comisiei din Centru Zonal de Evaluare pentru 
Evaluarea Naţională la clasa a VIII-a, 2020-2021 (conform anexei nr. 7872/08.06.2021). 
Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă propunerile în vederea constituirii comisiilor şi subcomisiilor pentru echivalarea 
competenţelor lingvistice şi digitale din cadrul Examenului de Bacalaureat, sesiunea iunie-iulie, 
2020-2021 (conform anexei nr. 7792/07.06.2021). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Se aprobă Resursa umană pentru Examenul de Bacalaureat, sesiunea iunie-iulie, 2020-
2021 (conform anexei nr. 7862/08.06.2021). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă componenţa comisiilor de organizare şi desfăşurare a concursului de ocupare a 
posturilor contractuale vacante de administrator financiar şi informatician, la nivelul Centrului de 
Excelenţă Ilfov (conform anexei nr. 7587/31.05.2021). Comunică.dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă suplimentarea numărului de locuri de la Grădiniţa Nr. 1 Ciorogârla, grupa mare 
cu PP-4 locuri (conform anexei nr. 7727/08.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 8. Se aprobă aplicarea timbrului sec pe Diploma de absolvire a liceului pentru domnul Pană 
Marian Stelian - promoţia 2012 de la Liceul Tehnologic "Doamna Chiajna" Roşu - Chiajna 
(conform anexei nr. 7400/08.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
1ru ILFOV 

8 M INISTE RUi. EDUCAŢIEI 

Art. 9. Se aprobă Situaţia normării personalului din unităţile şcolare pentru anul şcolar 2020-2021, 
revizia 4 (conform anexei nr. 7650/03.06.2021). Comunică dna. Ionescu Daniela, consilier; 

Art. 1 O. Se aprobă Procedura operaţională privind selecţia şi instruirea resurselor umane în 
vederea organizării şi desfăşurării probelor scrise din cadrul Examenului Naţional de Bacalaureat 
(confo1m anexei nr. 7812/08.06.2021). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 11. Se aprobă Procedura Operaţională privind selecţia şi instruirea resursei implicate în 
Examenul de Evaluare Naţională pentru elevii clasei a VIII-a (conform anexei nr. 
7888/08.06.2021). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 12. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Raportul 
compartimentului Managementul resurselor umane în urma inspecţiei tematice din unităţile de 
învăţământ de stat, februarie-martie 2021 (conform anexei nr. 7596/02.06.2021); 

Art. 13. Se aprobă componenţa nominală a comisii lor din centrele de examen, în care se va 
desfăşura examenul de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului liceal, 
filiera tehnologică, nivel 4 (conform anexei nr. 7161/24.05.2021). Comunică dna. Buzea Roxana, 
jurist. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 


